

**REVISIONS FIRMAET EDELBO**  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

Erhvervsstyrelsen

**BAKKEGAARD THURØ EL-SERVICE A/S**  
SØNDERVEJ 61, THURØ  
5700 SVENDBORG

**CVR-NR. 28 85 60 32**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Godkendt på generalforsamlingen

15 20 17

Dirigent:



**KARSTEU BAKKEGAARD LIESEU**  
**DIRIGENT**



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 19

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallation, salg og reparation af hårde hvidevarer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et overskud på 806.686 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	7.727.152	10.121.958
2. Personaleomkostninger .....	-6.563.913	-7.856.396
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.163.238	2.265.562
3. Afskrivninger .....	-137.842	-181.333
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	1.025.397	2.084.229
Finansielle indtægter .....	23.301	9.264
Finansielle omkostninger .....	-12.223	-15.012
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	1.036.476	2.078.481
4. Skat af årets resultat .....	-229.790	-495.521
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	806.686	1.582.961
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	800.000	1.550.000
Overført resultat .....	6.686	32.961
Disponeret i alt .....	806.686	1.582.961

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016AKTIVER

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel .....	451.879	372.669
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>451.879</b>	<b>372.669</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	695.000	750.000
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.476.919	2.405.228
Igangværende arbejder .....	158.500	240.100
Andre tilgodehavender .....	168.246	158.376
Udskudt skatteaktiv .....	0	8.954
Periodeafgrænsningsposter .....	23.009	29.346
	<u>1.826.674</u>	<u>2.842.004</u>
<b>VÆRDIPAPIRER</b> .....	<b>100.000</b>	<b>85.000</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>1.790.149</b>	<b>2.376.521</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.411.823</b>	<b>6.053.525</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>4.863.702</b>	<b>6.426.194</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2016 Kr.</u>	<u>2015 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7. Aktiekapital .....	500.000	500.000
8. Overført resultat .....	1.312.943	1.306.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	800.000	1.550.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>2.612.943</b>	<b>3.356.258</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
9. Udskudt skat .....	2.728	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	427.887	698.980
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	372.144	517.131
Anden gæld .....	1.447.999	1.853.826
	<b>2.248.030</b>	<b>3.069.936</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>2.248.030</b>	<b>3.069.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>4.863.702</b>	<b>6.426.194</b>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
11. Nærtstående parter.		



PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
	Kr.	Kr.
Årets resultat .....	806.686	1.582.961
Reguleringer af skat af årets resultat .....	229.790	495.521
Af- og nedskrivninger .....	93.348	113.126
Øvrige reguleringer .....	-15.000	0
Overført skat i sambeskatning .....	-218.108	-489.106
Ændring i varebeholdninger .....	896.716	1.702.502
Ændring i tilgodehavender .....	55.000	-3.000
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	1.006.376	1.274.351
	-676.919	-206.805
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>1.281.172</b>	<b>2.767.048</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-254.058	-104.095
Salg af materielle anlægsaktiver .....	81.500	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-172.558</b>	<b>-104.095</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af værdipapirer .....	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	-144.987	158.106
Udbetalt udbytte .....	-1.550.000	-1.400.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-1.694.987</b>	<b>-1.241.894</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	-586.373	1.421.059
Likviditet primo .....	2.376.521	955.462
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>1.790.148</b>	<b>2.376.521</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2016	2015
	Kr.	Kr.
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	5.803.484	6.806.648
Pensioner .....	700.321	789.362
Lønrefusioner .....	-306.047	-169.779
Andre omkostninger til social sikring .....	366.155	430.165
	<u>6.563.913</u>	<u>7.856.396</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede .....	19	22

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

**3. AFSKRIVNINGER:**

Goodwill .....	0	0
Driftsmateriel .....	174.848	113.126
Gevinst ved salg af driftsmateriel .....	-81.500	0
Småanskaffelser .....	44.494	68.207
	<u>137.842</u>	<u>181.333</u>

**4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	218.108	489.106
Udskudt skat .....	11.682	6.415
	<u>229.790</u>	<u>495.521</u>

Selskabet har betalt 489.106 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2016	2015
	Kr.	Kr.

**5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Goodwill	Goodwill
Anskaffelsessum primo .....	322.000	322.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>322.000</b>	<b>322.000</b>
Afskrivninger primo .....	322.000	322.000
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>322.000</b>	<b>322.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo .....	1.654.376	1.550.281
Årets tilgang .....	254.058	104.095
Årets afgang .....	-696.905	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>1.211.529</b>	<b>1.654.376</b>
Afskrivninger primo .....	1.281.707	1.168.581
Afgang afskrivninger .....	-696.905	0
Årets afskrivninger .....	174.848	113.126
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>759.650</b>	<b>1.281.707</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>451.879</b>	<b>372.669</b>

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr.
Indskudskapital .....	500.000	500.000

**7. AKTIEKAPITAL:**

Indskudskapital .....	500.000	500.000
-----------------------	---------	---------

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

**8. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	1.306.258	1.273.297
Overført jf. resultatdisponering .....	6.686	32.961
	1.312.943	1.306.258

**9. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:**

Saldo primo .....	-8.954	-15.369
Årets regulering .....	11.682	6.415
	2.728	-8.954

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Goodwill .....	0	0
Driftsmateriel .....	12.400	-40.745
	12.400	-40.745

Udskudt skat, 22 % .....	12.400	-8.954
--------------------------	--------	--------

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør har selskabet stillet selskabets aktiebeholdning i det re-spektive vareleverandørselskab, der pr. 31. december 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 100.000 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet pr. 31. december 2016 stillet garantier for i alt 1.672.227 kr.

## NOTER

### 10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

#### Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bakkegaard Thurø El-Service A/S er sambeskattet med Bakkegaard Thurø Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Bakkegaard Thurø El-Service A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

### 11. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bakkegaard Thurø Holding ApS, Vibevangenget 5, Thurø, 5700 Svendborg.

JKC Holding Svendborg ApS, Brydevej 30, 5700 Svendborg.

TP Holding Svendborg ApS, Traverskiftet 27, 5881 Skårup.

Bakkegaard Engstrøm Holding ApS, Statenevej 14, Statene, 5900 Rudkøbing.